

A VILLAGE DOWNTOWN

Sommerens oplevelser på Arthur Hotels fra d. 28. juni til d. 9. august

Morgenyoga med vores private yogalærer Iris

Vi tilbyder en daglig yogasession for dig, som gerne vil opretholde en sund og afbalanceret livsstil, mens du bor på hotellet. For at deltage skal du blot møde op i lobbyen på Hotel Kong Arthur, hvor du vil blive eskorteret til yogastudiet – eller vores udendørs gårdhave, hvis vejret tillader det. Hvis du ikke har et sæt afslappet tøj, kan du købe ét i lobbyshoppen. Du behøver ikke at medbringe en yogamåtte.

Alle ugens dage fra kl. 8.20-9.30 – Lobbyen på Hotel Kong Arthur – Uden beregning

Spamorgener i Ni'mat

Vandtemplet hos Ni'mat Spa er det perfekte sted at slappe af og inkluderer en boblende jacuzzi, et aromadampbad og en hyggelig sauna. Tag dit badetøj med, og tilbring en time i de smukke omgivelser. Der er begrænset antal pladser, så tilmeld dig gerne i god tid i lobbyen. Du kan hente badekåbe og tøfler aftenen før i lobbyen og skifte til badetøj på værelset, inden du møder op i spaen.

Alle ugens dage fra kl. 10.15-11.15 – Ni'mat Spa – Uden beregning

Friske sommerdrinks

I lobbybaren har vi sørget for et lækkert mix af velkendte klassikere og nye favoritter – både med og uden alkohol. Alle ingredienserne er udvalgt med omhu, og vi prioriterer lokale eller nordiske spiritus, hvoraf mange er økologiske. Vi byder selvfølgelig også på både øl og vin, ligesom du også kan finde noget salt, sprødt og umami, der giver din drink det sidste pift.

Hver dag døgnet rundt – Lobbybaren på Hotel Kong Arthur – Priser fremgår af menukortet

En god start på dagen

Vores ny nordiske morgenmadsbuffet er designet til at give dig en god start på dagen. Maden er lavet af lokale og økologiske ingredienser, der smager af Danmark: Morgenbrødet er bagt af nordiske kornsorter, safterne er lavet af frugter i sæson, og du kan smage skinke og oste fra økologiske landbrug på Sjælland. Kaffe og juice er med i prisen. Har du ikke morgenmad inkluderet i dit ophold, kan vi tilføje det i lobbyen.

Hverdage fra kl. 6.30-10.00 og weekender fra kl. 7.00-11.00 – Morgenmadsrestauranten – 250 kr. pr. person

Oplev byen fra cykelstien

Københavnerne ved det. Og nu ved du det også. Byen skal helst opleves på cykel. Det er både den sjoveste, nemmeste og mest bæredygtige måde at komme gennem byen. Og så kan du jo passende cykle til en af byens havnebade eller parker og slappe af i sommervarmen. I lobbyen kan du låne et picnictæppe uden beregning, og du kan købe et par kolde forfriskninger to-go i baren.

Alle dage hele døgnet – Lobbyen på Hotel Kong Arthur – 200 kr. pr. cykel pr. dag